βωμοὺς, προνάους τ' αὖ παλιστείχων
 ἔδρας

εὔρω μὲν—

Burgess. :

ὀπάονας δὲ φράστορας ζύμπεμψον, ὡς

βωμοὺς, προνάους τ' ἀστυκῶν θεῶν
 ἔδρας

εὔρωμεν—

versu 496. sic exhibito :

ἠγεῖσθε βωμοὺς τῶν πολισσούχων
 θεῶν.

Sed nihil mutandum, nisi quod v. 489. pro πολισσούχων aliud epitheton reponendum est, videtur enim librarius, oculo ad versum præcedentem aberrante, ex eo sumsisse adjectivum pro eo, quod hic scribendum erat.

490. ἀσφαλείας δ' ἦ Med. ἀσφαλείας δὲ Ald. ἀσφάλεια δὲ Rob.

493. θάρσος Vict.

496. βωμοὺς ἀστίκτους Med. Reg. L. Guelph. βωμῆ ἀστίκτους Ald. βωμοὺς ἀθίκτους Rob. βωμοὺς ἀστικούς Turn. Vict. unde βωμοὺς ἀστυκοὺς Stanl. et rell. sed quum etiam v. 613. libri in ἀστικὸν consentiant, hanc formam prætulī.—θεῶν θ' ἔδρας auctore Abreschio Schütz. sine causa.

499. κίει Schütz. Both., optativo sine causa rejecto, continet enim votum, quo abeuntem dimittit Chorus.

500. τί θράσος Reg. L. — νέμεις

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

κλάδους μὲν αὐτοῦ λείπε, σημεῖον πόνου.

ΧΟΡΟΣ.

καὶ δὴ σφε λείπω, χειρὶ καὶ λόγοις σέθεν. 510

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

λευρὸν κατ' ἄλσος νῦν ἐπιστρέφου τόδε.

ΧΟΡΟΣ.

καὶ πῶς βέβηλον ἄλσος ἂν ῥύοιτό με;

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

505 οὔτοι πτερωτῶν ἄρπαγαῖς σ' ἐκδώσομεν.

ΧΟΡΟΣ.

ἀλλ' εἰ δρακόντων δυσφρόνων ἐχθίοσιν;

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

εὐφημον εἶη τοῦπος εὐφημουμένη. 515

ΧΟΡΟΣ.

οὔτοι τι θαῦμα δυσφορεῖν φόβῳ φρενός.

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

αἰὲ δ' ἀνάκτων ἐστὶ δεῖκ' ἐξαίσιον.

ΧΟΡΟΣ.

510 σὺ καὶ λέγων εὐφραϊνε καὶ πράσων φρενί.

Med. Rob. Turn. Schütz. νέμοις Ald. Vict. νεμείς Glasg. Both., quod non necessarium est.—ἐσμοὶ Ald.

503. Quia Hesychius λευρὸς per λείως, ὀμαλὸς explicat, Both. se non intelligere dicit, quale sit nemns planum vel levigatum, Burgess. χλωρὸν reposuit, sed amat hoc vocabulum Æschylus in locorum descriptionibus, et latitudinis potius significatione usurpat, quod docent Prom. 369. 394.—ἐπιστρέφω Phil. Guelfh. Ald. Turn., qui hunc versum Choro attribuit.

505. ἄρπαγες ἐκδώσομεν. Phil. Guelfh. Ald. Rob. ἄρπαγαῖς ἐκδώσομεν Turn. Viet. ἄρπαγαῖς σ' ἐκδώσομεν Glasg. bene, quod receperunt deinde omnes.

506. ἀλλ' ἢ voluit Stanl. ἀλλ' ἢ dedit Glasg. obsequente Burgess. et probante Kæn. ad Gregor. Cor. p.

89., qui exempla adfert ἢ post comparativum abundantis; quod quamquam sæpe fieri notum est (cf. etiam Henr. Stephan. de dialect. Att. p. 28. Toup. ad Longin. p. 321. Valek. ad Theocr. xx. 27.) offendit tamen hic ἢ antepositum, neque omnino vulg. mutandi causa est: *quid vero si nos trades — ? — δυσφρόνων* proposuit Schütz., recepit Both. sine causa.—ἐκχθίοσιν Ald. Turn.